
ВИШГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 

РІШЕННЯ

«26» грудня 2024 р. м. Вишгород Мо 773

Про встановлення терміну поливного
сезону на території міста Вишгород

Розглянувши звернення Вишгородського міського | комунального | підприємства
«Водоканал» від 14.10.2024 вх. Хе 0212/5995, керуючись п.п, 21 п «а» ст. 30 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про житловокомунальні
послуги», Законом України «Про питну воду та питне водопостачання», Правилами
користування системами цечятралізованого питного водопостачання та пентралізованого
водовідведення в населених пунктах України, затвердженими наказом Міністерства з питань,
житловокомунального господарства України від 27.06.2008 М» 190. з метою раціонального

 ведення водного господаретва міста Вишгород, виконавчий комітет Вишгородської міської
роди ВИРІШИВ:

І. Встановити тривалість поливного сезону на території міста Вишгород щорічно 3 0)
гравня по 135 вересня включно.

Вишгородському МКІЇ «Водоканал» проводити нарахування оплати за використана
зоду на полив присадибних ділянок у приватному секторі з розрахунку 3 літри на лобу па
|м' площі зелених насаджень, салів та огородів у разі вілсугності повірених (та

опломбованих вузлів обліку води з розрахунку площі присадибної ділянки 5 соток.
у. Вишгородському МКІЇ «Водоканал» в термін до 30 квітня 2025. року забезпечити

проведення заходів щоло попередження в письмовій формі абонейтів у яких відсутий вузлиоду води стосовно пори нарахувачия за використану зоду на полив присадибних ділянок
у приватному секторі. |

|: Оприлюднити ляне рішених па офіційному вебсайті Вишгородської міської роли.
л Рипення надироє зипності з 9Ї січня 2025 року.

ра» Коптроль зо віижончаниям лоного рішення покласти на директора Вишгородського
МКІИ «Волоканал» Чобана Г.В та на заступника міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради за розподілом обов'язків,

«ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ

  Миський голова у; чексій МОМОТ   


